^k Gwalterii B

^l Raygusie D

^m stark verschwommen, Lesung (Eg...m?) unsicher C

ⁿ⁻ⁿ zunächst ausgelassen, unter dem Kontext nachgetragen und mittels Verweiszeichen an dieser Stelle eingefügt C

^o iuxtam C

^p ripas D

^q ynsulas BD

^r am Rand stark abgerieben B

^s suissque B

^t syndicum D

^{u-u} syndicus – iure infolge Faltung stark beschädigt B, syndichus D

^v Secundo D

^w Pizzo B

^x so wohl CD, beide hier infolge Faltung etwas beschädigt, Scisxa B

^y von derselben Hand über der Zeile nachgetragen B

^z folgt et B

^{aa} deprecessoribus C

^{bb} suspicimus C

^{cc} omnibus C

^{dd} folgt etiam C

^{ee} laycis CD

^{ff-ff} ab episcopo sibi non satisfecerit infra quindecim dies C, infra quindecim dies ab episcopo sibi non satisfecerit D, dies sibi von derselben Hand aus dies verb. B

episcopo infra XV dies sibi non satisfecerit^{ff}, pro consule vel potestate vel alio officiali non habeatur. Statuimus igitur et imperiali auctoritate sancimus^{gg}, ut nulla omnino persona alta vel humilis, ecclesiastica vel secularis, nullum quoque comune hoc nostre maiestatis privilegium audeat violare nec aliquibus^{hh} calumpniarum iniuriis seu dampnis occasione constituti vel consuetudinisⁱⁱ civitatis attemptare presumat. Quod qui fecerit, in ultionem^{jj} sue temeritatis C libras^{kk} auri puri, medietatem fisco nostro et medietatem^{ll} passis iniuriam pro pena componat. Ad cuius rei certam in posterum evidentiam presentem^{mmm} exinde conscribi paginam iussimus et nostre excellentie sigillo communiri. Huius rei testes sunt: Wolfkerusⁿⁿ patriarcha Aquilegensis^{oo}, Henricus Mantuanus episcopus et vicarius curie, Meinhardinus Ymolensis episcopus, Azzo^{pp} marchio Estensis^{qq} et Ancon(e), Henricus^{rr} de Rauensburc^{ss} camerarius, Monachus, Passawerra^{tt}, Ruffinus^{uu} curie iudices et alii quam plures.

Singnum^{vv} domini Ottonis quarti Romanorum^{ww} imperatoris invictissimi^{xx}. # (M.)

Ego^{yy} Conradus^{zz} Spirensis episcopus imperialis aule^{aaa} cancellarius vice domini Thederici Coloniensis archiepiscopi et Ytalie archicancellarii recognovi.

Acta sunt hec anno dominice incarnationis millesimo C^oC^oX^o, glorioso domino Ottone Romanorum imperatore imperante, anno regni eius XII^o, imperii vero^{bbb} primo^{bbb}; datum per manum Waltheri^{ccc} prothonotarii^{ddd} apud Ymolam, mense marcii, III^o kal.^{eee} aprilis, indictione XIII^{ma} fff.

^{gg} sancimus C

^{hh} folgt ei C

ⁱⁱ con consuetudinis C

^{jj} ultione B

^{kk} libr gekürzt BC, librarum D